MASTER kaubik

extra FWD

Energy dCi 150hj Manuaal

Valimus: Hall tavavarv urban

PRICE

Hind

Hinnavoit

Sisalduvad séiduki I6pphinnas:

Hall tavavarv urban

270° avanevad akendeta tagauksed
Automaatne kliimaseade

CONTROL PLUS pakett

Juhtmevaba telefonilaadija

R-LINK EVOLUTION pakett koos DAB-raadioga

Lopphind

Tehnilised andmed

MOOTOR

Klappide arv

Sissepritse tllp
Maksimaalne péérdemoment (Nm)
Kotuse liik

Silindrite arv
Emissioonistandard
Tédémaht (cm?3)

Koérgus (mm)

LCV modtmed

Mootori tilp

Maksimaalne véimsus (kW)
Maksimaalne véimsus (hj)

SOORITUSVOIME

Tippkiirus (km/h)

VEOSKEEM

Veosild

Interj6or: Tekstiilist istmekatted Kompo

16

Uhisanum otsesissepritse + turbo
385 (Nm)

diisel

4

Euro6e

2299 (cmd)

H2 (mm)

L3H2

Energy dCi 150hj
110 (kW)

150 (hj)

149 (km/h)

esivedu

RDACIA

39 200 €
4320 €

260 €
300 €
250 €
870 €
120 €
610 €

34880 €



PIDURID

Pidurid taga (diameeter mm)
Pidurid ees (diameeter mm)

REHVID

Standardrehvid

MASSID

Tuhimass (juhita) (kg)

Haagise lubatud suurim mass, piduriteta (kg)
Haagise lubatud suurim mass, piduritega (kg)
Taismass (kg)

KAIGUKAST
Kaikude arv
Kaigukasti talp

KERETUUP

Keretllbi klassifikatsioon
Uste arv

MOOTMED

Laius koos peeglitega (mm)
Kliirens (mm)

Pikkus (mm)

Laius (mm)

Kérgus (mm)

Teljevahe (mm)

Keretllp

PAKIRUUMI MAHUTAVUS

Kutusepaagi maht ()

TEHNILINE INFO

Istmete arv

AERODUNAAMIKA

Muratase kiirusel 50km/h (dB)

Varustus

VALIMUS & VELJED

16" terasveljed
Lihike tagumine Uleulatus
180° avanevad akendeta tagauksed

A NN

Varuratas

OHUTUS- JA JUHIABISUSTEEMID

v Eesmine turvapadi juhile
v S0idu ajal automaatselt lukustuv kesklukustus

DP-305 (mm)
DV-302 (mm)

225/65 R 16

(kg)

750 (kg)
2500 (kg)
(ka)

6
manuaal

Kaubik
2

2470 (mm)
172 (mm)

6225 (mm)
2070 (mm)
2488 (mm)
4332 (mm)
L3 (mm)

80 (L)

73 (dB)

Mini ilukilbid
Aknata parempoolne liuguks
Vasakpoolne keskmine kiiljepaneel (aknata)

AN

Uhekordsed tagumised rattad

Reguleeritava kdrgusega esiistmete turvavéod
v Héadapidurdusassistent



v Elektrooniline stabiilsuskontroll ESC

SALONG & MUGAVUS

v "Easy Life" likuv keskkonsool libisemiskindla pinna ja topsihoidjaga v 2-kohaline kaassditja iste, seljatoe keskmine osa allaklapitav, pdératava laua ja
panipaigaga
v Kinnine eraldussein salongi ja kaubaruumi vahel (aknata) v Kaiguvahetusindikaator
v Kroomitud dekoratiivelemendid salongis v Reguleeritava selja- ja nimmetoega juhiiste
v Elektrilised esiaknad juhipoolse impulsslilitiga v Mehaaniline klimaseade
v lima aknata kiljepaneel v Salongi eraldusseina polsterdus
v ECO soidureziim v Uste selekteeriva avamisvoimalustega voti
v Tolmufilter v Pagasikinnituskonksud kaubaruumi pérandas
v Elektrilised kiljepeeglid v Tavalise pikkusega kiljepeeglid
v "Easy Life" likuv keskkonsool v Stop & Start siisteem
NAHTAVUS & TULED
v Korge filtreerimistasemega klaas v Leed-péevasodidutuled
v Esituled ilma kurvitulede funktsioonita v Valgus-ja vihmasensor
MULTIMEEDIA
v DAB-raadio, Bluetooth, MP3, USB v Euroopa kaartide baasversioon (kui on tellitud navigatsioon)

RDACSIA
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